响应文件组成及格式

1、 响应文件的组成
1） [bookmark: _GoBack]征集响应函（原件）
2） 法定代表人资格证明（原件）
3） 法定代表人授权证书（原件，如有）
4） 营业执照副本复印件（加盖公章）
5） 响应人情况一览表（原件）
6） 响应人拟受让的商铺及经营品种介绍（原件）
7） 响应人一般条件承诺书（原件）
8） 响应人经营许可证明复印件（如有，加盖公章）
9） “信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”截图
10） 响应人认为必要的其他资料

2、 响应文件格式

（封      面）

南通市中央创新区医学综合体配套商业
经营权承包招商征集

响 应 文 件

响 应 人（章）:
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）:
日             期：        年       月       日

一、征集响应函

1、经研究 南通市中央创新区医学综合体配套商业经营权承包招商征集                 公告（含所有补充文件、澄清文件等）和有关资料后，我方愿意遵照征集公告要求对上述招商征集内容进行响应，并承诺：
基准期（经营期第1年）的经营权承包费不低于8元/平方米*日（食堂按照含税营业总收入的5%提点），计费基础为使用面积。
2、我方同意本征集公告及后期征集人提供的各项合同、协议、运营考核办法中所载全部内容。
3、我方同意并知晓，无论本次征集活动的结果如何，均不代表征集人已确定向我方授予经营使用权。
4、我方同意并知晓，征集人有权根据其商业规划或需求调整我方意向的商铺。
5、自征集响应文件提交截止之日计起，我方的响应文件有效期为90天。
6、如果我方在规定的截止日期和时间之后，响应文件有效期之内撤回或修改响应文件，视为我方放弃本次征集机会。
7、我方同意按照贵方可能提出的要求，提供与本次征集有关的任何其它数据或信息。
8、无论本次征集结果如何，我方将负担与本次响应有关的一切费用。
10、随同本响应文件提交的辅助资料中的任何部件，经贵方确认后可作为后期缔结合同文件的组成部分。
11、其他：             。

响应人：                     （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：           （签章）
开户银行：
银行账号：
地址：
电话：
传真：
邮政编码：
        年    月    日
二、法定代表人资格证明书

单位名称：
地    址：
姓名：             性别：           年龄：
职务：
系                          的法定代表人，为本征集活动签署上述响应文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

                        响应人：(盖章)

                                         日期：       年      月      日

三、法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我         (姓名)系         (响应人名称)的法定代表人，现授权委托        （单位名称）的        (姓名)为我公司代理人，参加       (征集人)的                 的征集活动。代理人在征集、谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认，由此造成的法律后果均由本人承担。
代理人无转委权。特此委托。
代理人：             性别：                 年龄：
单位：               部门：               职务：
响应人：(盖章)
法定代表人：(签字或盖章)

日期：          年       月      日

附：法定代表人身份证复印件并加盖公章
委托代理人身份证复印件并加盖公章

四、营业执照

营业执照副本复印件（加盖公章）

五、响应人情况一览表
	企业名称

	企业性质

	地    址

	成立或注册日期

	法定代表人

	主要负责人姓名

	网址（HTTP）

	邮    编

	电    话

	传    真

	总 资 产

	固定资产

	流动负债

	长期负债

	年营业收入

	年净利润

	管理人员

	正式工人

	其他人员

	临时外聘人员

	企业简介

注：表中所填财务数据须以响应人2021年末财务报表数据为准。
                        响应人：(盖章)
                                         日期：       年      月      日
六、响应人拟受让的商铺及经营品种介绍

	拟受让商铺号

	使用面积

	计划经营期限

	计划经营品类

	主要经营商品

	经营品牌名称

	经营作息时间

	计划员工数量

	需征集人提供
的公共设施

	其他需补充的说明

                         响应人：(盖章)
                                         日期：       年      月      日

七、响应人一般条件承诺书
致征集人：
我公司参加                      项目征集活动，我公司承诺如下：
1、我公司具有独立承担民事责任的能力；
2、我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、我公司有依法缴纳税收的良好记录；
5、我公司参加本次征集活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、我公司本次响应文件中所提供的全部资料真实，无弄虚作假现象；
7、我公司符合法律、行政法规规定的其他条件。
特此承诺！

响应人：（盖公章）
法定代表人：（签名或盖章）
时间：    年  月   日

八、响应人经营许可证明（如有）

响应人经营许可证明复印件（如有，加盖公章）

九、“信用中国”、 “国家企业信用信息公示系统”截图

响应人提供“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn ）截图

十、响应人认为必要的其他资料